
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma 
III Unità Operativa – Scuola secondaria di I e II grado 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 

 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 2006/2007; 

 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio economico 2008/09,sottoscritto il 

23/01/09; 
 

VISTA 
 
 

l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2016/2017, 
sottoscritto il 15/6/2016; 

 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 
VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente; 

 
  

 
DECRETA 

 
Ad integrazione della precedente comunicazione MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale Prot. N.23982  - USCITA - del 05/10/2016 che nella provincia di Roma per l’a.s. 
2016/2017 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di primo o secondo grado, le assegnazioni provvisorie interprovinciali di cui all’elenco 
Allegato, che è parte integrante del presente Decreto. 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0025255.18-10-2016



Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
           IL DIRIGENTE 
           Rosalia Spallino 
 

• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 
 
 
 
 

ALLEGATO 
 

USR LAZIO – UFFICIO VI Ambito Territoriale per la P rovincia di Roma 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE DOCENTI I STRUZIONE 

SECONDARIA 
a.s. 2016/2017 

CL. 
CONC. 

DOCENTE DATA 
NASCITA 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA PUNTI PRECEDENZA 

A047 GRECO ROBERTA 11/02/1963 CTTF03000R – ITI CATANZARO 

15H RMTD10801T – ITCG 
CECCHERELLI 
 + 4H RMTF108014  ITIS VOLTA  
CATTEDRA 

6,00  

A047 DONATI FABRIZIO 14/06/1977 VTPS03001C – LICEO M.BURATTI 
RMRH07000D – IPSSAR GIOBERTI 
CATTEDRA 

6,00  

A047 VILMERCATI FRANCESCA 02/05/1980 
FRRH030008 IPSSEOA M. 
BUONARROTI – FIUGGI 

RMTF0900036 – ITIS GALILEI  
CATTEDRA 6,00  

A048 BLUMETTI MARIA LUCIA 12/02/1967 COSS000VA8 – PROVINCIA DI (CO) 
RMRH02000C – I.P.ALB.II 
PELLEGRINO ARTUSI 
CATTEDRA 

9,00  

A048 DROGO TERESA 15/10/1970 VISS000VA8 – PROVINCIA DI (VI) NO – PER SEDE 9,00  

A048 BUONAIUTO ANTONELLA 25/09/1968 MISS000VB8 – PROVINCIA DI (MI) 
12H RMTD08151C – ITC DA 
VERRAZZANO + 7H RMTD01301C 
ITCG VIA CAVOUR,258 

6,00  



A048 SPITONI FABRIZIO 25/02/1958 BLSS000VP8 – PROVINCIA DI (BL) 
RMPC06201P – L.CL. DE SANCTIS 
CATTEDRA 6,00  

A048 ZUPANCICH TIZIANO 13/03/1969 UDSS000VC8 – PROVINICA DI (UD) 
RMTD48000N – ITC EMANUELA LOI 
– NETTUNO 
CATTEDRA 

6,00  

A049 LA VECCHIA FIORELLA 08/04/1974 
SRSS000VR8 – PROVINCIA DI 
SIRACUSA 

RMPC27000A – L.CL. VIRGILIO 
CATTEDRA 

12,00  

A059 BARBATO ANNA 20/05/1973 
NAMM488001-S.G.BOSCO-SUMMA 
VILLA SOMMA VESUVIANA (NA) 

RMMM8AX017 ANTONIO GRAMSCI 
CATTEDRA 

12,00  

 
 


		2016-10-18T09:05:49+0000
	SPALLINO ROSALIA




